2 0 1 4年 ７ 月

お客様各位

沖縄県労働金庫

ろうきんダイレクトならびにペイジー収納サービスの休止について

平素は〈沖縄ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、ろうきんダイレクト（インターネット・モバイルバンキングおよびテレフォ

ンバンキング）におきまして、定期メンテナンスを行うため、下記のとおりサービスを休

止させていただきます。

サービス休止中は、ろうきんダイレクトの全てのお取引がご利用いただけませんのでご

注意ください。

お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解を賜りますようよろ

しくお願い申しあげます。

記

１．ろうきんダイレクト（インターネット・モバイルバンキング）

サービス休止日時：2014年７月20日（日）21:00 ～ 2014年７月21日（月・祝）6:00

２．ろうきんダイレクト（テレフォンバンキング）

サービス休止日時：2014年７月20日（日）20:00 ～ 2014年７月21日（月・祝）7:00

※なお、ろうきんダイレクトヘルプデスクについても、機器のメンテナンスを行うため、

７月20日（日）の受付時間を9:00 ～ 20:00（20:00 ～ 24:00休業）とさせていただきま

す。

３．税金・各種料金の払込み「Pay-easy（ペイジー）」サービス

(１)ろうきんダイレクト

サービス休止日時：2014年７月18日（金）22:45 ～ 2014年７月21日（月・祝）9:00

(２)ろうきんインターネットバンキング(団体向け)

サービス休止日時：2014年７月19日（土）終日

以上